

Bout ApS

c/o Bo Henriksen, Østre Kirkevej 21, 7400 Herning

CVR-nr. 35 41 02 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Bo Hedelund Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bout ApS c/o Bo Henriksen Østre Kirkevej 21 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 41 02 36 Stiftet: 7. august 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Hedelund Henriksen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Bo Holding Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og service af foliekomponenter indenfor køkken, bad og garderobe. Endvidere salg af udekøkkener samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 940.226 kr. mod 807.303 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320.945 kr. mod 320.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	1/7 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	940.226	807.303
1 Personaleomkostninger	-529.762	-390.505
Driftsresultat	410.464	416.798
Andre finansielle indtægter	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	6.577	-351
Resultat før skat	417.041	416.456
Skat af årets resultat	-96.096	-95.466
Ordinært resultat efter skat	320.945	320.990
Årets resultat	320.945	320.990
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	220.945	220.990
Disponeret i alt	320.945	320.990

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	196.096	160.911
Varebeholdninger i alt	196.096	160.911
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.062	423.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.792	3.977
Andre tilgodehavender	0	36.364
Tilgodehavender i alt	209.854	464.275
Likvide beholdninger	396.737	200.844
Omsætningsaktiver i alt	802.687	826.030
Aktiver i alt	802.687	826.030

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	415.468	194.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	595.468	374.523
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.694	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.614	352.291
Selskabsskat	96.096	88.726
Anden gæld	15.815	10.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.219	451.507
Gældsforpligtelser i alt	207.219	451.507
Passiver i alt	802.687	826.030
4 Eventualposter		

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	1/7 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	406.725	241.235
Andre omkostninger til social sikring	3.503	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	119.534	145.862
	<u>529.762</u>	<u>390.505</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	194.523	-26.467
Årets overførte overskud eller underskud	220.945	220.990
	<u>415.468</u>	<u>194.523</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Holding Herning ApS, CVR-nr. 30501837 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 96 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.